
IX Niedziela Zwykła 
02.06.2024 r. - 09.06.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

22. FESTYN PARAFIALNY - La vita é bella! 
 W sobotę zapraszamy na 22. Festyn Parafialny – na placu wokół 

naszego kościoła. Tematem przewodnim będzie hasło: „La vita é bella”  

– „Życie jest piękne”. Do tego chcemy Was zaprosić! Pomogą nam w tym 

przygotowane atrakcje m.in. występy muzyczne, dmuchańce, malowanie 
twarzy, słodkie wypieki i dania kuchni śląskiej. Rozpoczęcie o godz. 14:00. 

Szczegółowy program przedstawiamy poniżej. Zaproponowane godziny mogą 

nieznacznie ulec zmianie w zależności od dynamiki całego dnia  

i poszczególnych występów. Całkowity dochód zostanie przeznaczony  

na organizację półkolonii, jak również innych wyjazdów wakacyjno-
rekolekcyjnych dla dzieci i młodzieży.  

 Przypominamy, że w kancelarii parafialnej można składać fanty  

na loterię fantową. Zachęcamy też do podzielenia się słodkimi wypiekami 

– będzie je można przynosić do domu katechetycznego w dniu Festynu  

od godz. 11:00. Chętnych do upieczenia ciasta prosimy o wpisanie się  

na listę dostępną w zakrystii. 
 

PROGRAM FESTYNU: 

14:00 - Rozpoczęcie 

14:10 - Boża Radość 

14:45 – Uczniowie łaziskich szkół 
15:30 – Kwartet Orkiestry Politechniki Śląskiej 

16:15 – Zabawy taneczne dla dzieci 

17:00 – I Losowanie  

17:45 – Zabawa z wodzierejem 

18:30 – Orkiestra Dęta Elektrowni Łaziska 

19:30 – Gang Marcela 
21:00 – II Losowanie 

21:30 – Apel Jasnogórski 



NIEDZIELA 02 – 06 – 2024 IX NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + męża Jana Gocyłę w 2. rocznicę śmierci oraz jego rodziców. 

08:30 Za + męża Eryka Luckę w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich  
++ z pokrewieństwa. 

10:00 Za + Waldemara Pieczykolana oraz wszystkich++ z rodziny. 

11:30 W intencji wnuka Igora oraz dorosłych już dzieci w rodzinie z okazji Dnia 
Dziecka z prośbą o potrzebne łaski oraz Boże błogosławieństwo. 

13:30 Do Dzieciątka Jezus w intencji Hanny Pilch z okazji przyjęcia sakramentu 
Chrztu Świętego, jako podziękowanie dobremu Bogu za dar życia, z prośbą  
o opiekę Anioła Stróża na każdy dzień życia oraz o błogosławieństwo Boże  
dla rodziców, chrzestnych oraz całej rodziny. 

15:00 Za + Andrzeja Bugdala – intencja od koleżanek z pracy. 

16:00 Nabożeństwo eucharystyczne z procesją wokół kościoła. 

17:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej i Aniołów Stróżów  
dla wnuków Marysi, Maksymiliana, Marcina i Mateusza – ofiara od babci. 

10:00 BRADA: Za + Romana Kolarczyka w kolejną rocznicę śmierci. 

PONIEDZIAŁEK 03 – 06 – 2024 ŚW. KAROLA LWANGI I TOW.  
08:00 Za + Zdzisława Dragana w 3. rocznicę śmierci. 

17:30 Nabożeństwo ku czci NSPJ z procesją wokół kościoła. 

18:00 Za + męża Jana Gocyłę w 2. rocznicę śmierci, jego rodziców oraz rodzeństwo. 

18:00 Za + Henryka Kieckę w kolejną rocznicę śmierci, żonę Małgorzatę, rodziców, 
teściów, szwagierki Helenę, Elżbietę i Hildegardę oraz szwagrów Otta, Jana  
i Kazimierza. 

17:00 BRADA: Za + mamę Annę Lichecką w kolejną rocznicę śmierci, ojca Alfreda, 
męża Erwina oraz siostrę Danutę. 

WTOREK 04 – 06 – 2024 
08:00 W intencji adoptowanych dzieci z Cabo Verde oraz siostry Jolanty Burdak. 

17:30 Nabożeństwo ku czci NSPJ z procesją wokół kościoła. 

18:00 Za + Grażynę Gierczak w 1. rocznicę śmierci, jej męża Mieczysława  

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

18:00 Za + męża Benedykta Kasperka w 2. rocznicę śmierci, ojca Adama Kopel  
w 14. rocznicę śmierci, teściów, dziadków z obu stron oraz wszystkich  
++ z rodziny. 

17:00 BRADA: Za + Stefanię Gazdę – intencja od mieszkańców Brady. 

ŚRODA 05 – 06 – 2024 ŚW. BONIFACEGO 
08:00 Za ++ zalecanych. 

17:30 Nabożeństwo ku czci Królowej Różańca Świętego. 
18:00 Za + mamę Zofię Mateja w 2. rocznicę śmierci, ojca Rudolfa oraz wszystkich  

++ z rodziny. 
18:00 Za + męża i ojca Jerzego Nowaka w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich  

++ z rodziny. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20:00. 
17:00 BRADA: Za + Irenę Braszczok – intencja od mieszkańców Brady. 

 



CZWARTEK 06 – 06 – 2024 
07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
07:45 Nabożeństwo powołaniowe. 
08:00 O nowe powołania kapłańskie i zakonne. 
17:30 Nabożeństwo ku czci NSPJ z procesją wokół kościoła. 
18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Anny i Agnieszki z okazji ich kolejnych rocznic urodzin  
jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  
o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej 
rodziny. 

18:00 Za + żonę, mamę, babcię i prababcię Monikę Tulorz w 6. rocznicę śmierci  
oraz wszystkich ++ z rodziny. 

19:00 Różaniec w intencji Festynu Parafialnego. 
17:00 BRADA: 

PIĄTEK 07 – 06 – 2024 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
07:30 Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
08:00 W intencji wynagradzającej NSPJ, za rodziny i seniorów. 
16:30 Msza szkolna. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
17:30 Nabożeństwo ku czci NSPJ z procesją wokół kościoła. 
18:00 Za + Elfrydę Widerę w 1. rocznicę śmierci, męża Bogdana oraz wszystkich  

++ z rodzin Widera - Swadźba. 
19:00 Msza młodzieżowa. 
17:00 BRADA: Za rodziny. 

SOBOTA 08 – 06 – 2024 

NIEPOKALANEGO SERCA NMP 
07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
08:00 W intencji uczczenia i uwielbienia Ducha Świętego. 
17:00 Za + Norberta Goraczko w 1. rocznicę śmierci oraz dziadka Fabiana  

we wspomnienie 100. rocznicy urodzin. 

NIEDZIELA 09 – 06 – 2024 X NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Magdaleny i Michała Sobala z okazji 5. rocznicy ślubu jako 
wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  
o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne wspólne lata życia z błogosławieństwem  
dla całej rodziny. 

08:30 Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Cyrulskiego w 5. rocznicę śmierci,  
++ rodziców oraz wszystkich ++ z rodziny. 

10:00 Za + mamę Bronisławę Winkler, ojca Maksymiliana, brata Jerzego  
oraz wszystkich ++ z rodzin z obu stron. 

11:30 Dz. bł. w intencji rodziny Kowolik. 
11:30 Za dobrodziejów festynu. 

15:00 Za + męża Stefana we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, syna Zbigniewa 
Parzyszka, ++ rodziców, pokrewieństwo z obu stron oraz ++ Krystynę  
i Ryszarda Jendrysko. 

16:00 Nieszpory niedzielne. 
17:00 Za ++ Gertrudę i Stefana, synową, 2 zięciów oraz wszystkich ++ z rodzin 

Kempka – Miguła. 
10:00 BRADA: Za ++ Alojzego Braszczoka, żonę Martę oraz wszystkich  

++ z pokrewieństwa. 



1. Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na bieżące utrzymanie parafii. Kolekta 
przyszłej niedzieli zostanie przeznaczona na Wydział Teologiczny UŚ.  
Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać. 

2. Do piątku włącznie zapraszamy dorosłych oraz dzieci sypiące kwiaty  
na nabożeństwo Eucharystyczne z procesją wokół kościoła o godz. 17:30, 
a dziś o godz. 16:00 

3. Po tradycyjnej oktawie aż do końca czerwca (za wyjątkiem środy) o godz. 
17:00 przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmawiamy 
modlitwę różańcową i litanię do Serca Pana Jezusa. 

4. W tym tygodniu przypadają I czwartek i I piątek miesiąca. Zapraszamy 
na nabożeństwa okolicznościowe: w czwartek o godz. 07:45 (Adoracja 
Najświętszego Sakramentu od godz. 07:15) oraz w piątek o godz. 07:30. 
W piątek obchodzimy uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Zapraszamy w tym dniu na Eucharystię. Po Mszy św. porannej 
zapraszamy na spotkanie seniorów. Dzieci zapraszamy na Mszę św.  
o godz. 16:30. Od godz. 16:00 możliwość przystąpienia do sakramentu 
pokuty i pojednania. Młodzież zapraszamy na Mszę św. o 19:00. W tym 
dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W piątek 
kancelaria parafialna będzie nieczynna. 

5. W czwartek o godz. 19:00 zapraszamy do kościoła na wspólną modlitwę 
różańcową – chcemy omadlać tegoroczny Festyn Parafialny, prosząc przez 
ręce Maryi o dobrą pogodę i błogosławione owoce tego czasu. 

6. W sobotę obchodzimy wspomnienie Niepokalanego Serca NMP. 
7. W przyszłą niedzielę gościć będziemy kleryków Śląskiego Seminarium  

w Katowicach. Słowo Boże wygłosi dk. Mateusz Ochojski, a klerycy 
poproszą o wsparcie swojego wyjazdu na animację misyjną do Afryki.  
O godz. 11:30 zostanie też odprawiona Msza św. za wszystkich 
dobrodziejów Festynu. 

8. Wyjazd dzieci i ich opiekunów do Katedry w niedzielę o godz. 12:45 spod 
głównej bramy cmentarza. Dzieci zapraszamy w strojach komunijnych.  

9. Tegoroczna piesza pielgrzymka do Częstochowy planowana jest  
w terminie od 29 czerwca do 4 lipca, zakończy się czuwaniem przed 
Jasnogórskim obrazem i Eucharystią w nocy z 4 na 5 lipca. Informator 
dotyczący pielgrzymki dostępny jest w stojakach z prasą, szczegóły  
w kancelarii. Zainteresowanych zapraszamy na spotkanie organizacyjne 
w niedzielę 16 czerwca o godz. 18:00 w kościele.  

10. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego i innej prasy katolickiej. 
11. Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej planowane jest na środę  

12 czerwca po Mszy św. wieczornej.  
12. Dziękujemy serdecznie wszystkim budowniczym ołtarzy podczas procesji 

Bożego Ciała: poszczególnym wspólnotom, okolicznym mieszkańcom  
i tym, którzy materialnie wspomagali budowę i dekoracje ołtarzy. 
Dziękujemy także Policji, Straży Miejskiej, Ochotniczej Straży Pożarnej, 
rolnikom niosącym baldachim, ministrantom, dzieciom sypiącym kwiaty, 
pocztom sztandarowym oraz wszystkim wiernym za tak liczny i pobożny 
udział w uroczystości. Dziękujemy wszystkim za wyraz wiary poprzez 
przyozdobione domy i okna mieszkań na trasie procesji. 


